
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 
BURMISTRZA ROZPRZY 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów sołtysa  sołectwa Białocin oraz sołtysa 
i rady sołeckiej sołectwa Niechcice Gmina Rozprza 

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 17 ust. 1 statutu sołectwa Białocin i § 17 ust. 1 statutu 
sołectwa Niechcice stanowiących załączniki nr 4 i 22 do uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Miejskiej 
w Rozprzy z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Rozprza - osiedla 
Niechcice i utworzenia jednostki pomocniczej Gminy Rozprza - sołectwa Niechcice Osiedle Przylesie 
oraz nadania statutów sołectwom Gminy Rozprza (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2025r. poz. 6313) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuję zebranie wyborcze w sołectwie Białocin w dniu 20 sierpnia 2025 r. (środa)  
o godz. 19.00 w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Białocinie (Białocin 67), celem 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Białocin, w związku ze złożoną 
rezygnacją z pełnienia funkcji. 

2. Zasady i tryb wyboru sołtysa określa załącznik nr 4 do uchwały Nr XIV/99/2025 Rady Miejskiej 
w Rozprzy z dnia 27 maja 2025 r. 

§ 2. 1. Zwołuję zebranie wyborcze w sołectwie Niechcice w dniu 20 sierpnia 2025 r. (środa)  
o godz. 17.00 w budynku Szkoły Podstawowej w Niechcicach, ul. Częstochowska 27, celem 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa oraz rady sołeckiej sołectwa Niechcice, 
w związku ze złożonymi rezygnacjami z pełnienia funkcji. 

2. Zasady i tryb wyboru sołtysa i rady sołeckiej określa załącznik nr 22 do uchwały 
Nr XIV/99/2025 Rady Miejskiej w Rozprzy z dnia 27 maja 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Rozprzy. 

 Burmistrz Rozprzy 
Paweł Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6381969D-5DC6-4DC9-A6A4-3E60E596B99F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/2025 BURMISTRZA ROZPRZY z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-07-21T12:34:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




